Lōdo 1.

Lōdo 2.

3

Notā.

Lōdo 3

Lōdo 4

Dubiuz nonum.

Confir.)

In p̄nū arguit 1.

arguit 2 arguit 3.

d̄ffictio

propus. vt in pcedenti dubio dicebat. et est clarus sensus iste. factu e qd ho e deus. i. al qua factio pcessit rone cuius hec eba. ho mo e ds. vel id e: ho r deus. ¶ Alio mo. si li factu se teneat ab altero extremoz: tuc p positio iux sedam r tertia opiones e falsa. Falsu em e. qd ho e ds factus: cuz nihil sit deus factus. ¶ Itē falsu e. qd ho factus sit deus et aliqs qui e ho pductus e ds. cu nulluz pductu ex tpe sine etiā nihil factu sit deus

¶ Si aut li factus e significet hitudine sbie cti ad pdicatu. tuc sensus. q ille q pus fu it ho: fiebat postea deus. et h simplr falsuz e. Nihil em vnqz fiebat deus. cu oē id qd est deus: gēnali est r fuit deus. ¶ Un in creaturis lz adueniente hitudine res pcedēs dicatur fieri. vt ho. xx. annoz sit sedēs vl calidus. tū nō dicim q aliqd calidū fiat ho q est xx. annoz. ¶ Et id si in scpturis alicubi iue nias. qd ho factus e ds: h itelligēdū e iux sen sum ppositū. i. factū e qd ho e ds. Alij sen sus vitādis sūt: sic etiā rōnes ad opposituz dubij peluserūt. Un si ho factus e ds: vel ho q est creatura. r h nō. cu creatura neq at esse ds. Un ho q e creator: r ille nō est fa ctus ds. cu ipse p fuit deus. ¶ Ad rōnes fa ctas p dubio. ¶ Ad pma bñ Aug. pt. 3. q loquit iux sensum ppositū. doctoz em excel lēs. scz brūs Aug. caute loqbat. dic em. vt faceret hoim deū. i. factū e qd ho esset deus. et ita est. ¶ Ad pma pfirmatōem pmo dz q minor dei smonis e falsa. ho em sp fuit ds. qz demōstrādo filiū dei. hec eba. h sp fu it deus. scz certū e: qd h est ho qd ho sp fuit deus

¶ Scdo dz qd hmoi pñe nvaler: vbi sibi ci tur terminus conotarū. vt sedēs e nūc vel hodie socrates. r sedēs an nō fuit ipe. g se dēs e nūc: hodie factus socrates. qz forte ni hil e hodie factū socrates. quis socrates sit factus sedēs. ¶ Et pñim si hōbū pñitū p cederet. sicut nō sequit. creator ante huius pueri est nūc deus. r non sp fuit creator: aie huius pueri deus. qz p ditoria e falsa. sp fuit creator: huius pueri deus. signat em de vi sermonis. q temp fuerit creatio hu ius pueri. qd fallum est. ¶ Ad terciāz. q il la de pñitio: deus est factus homo: nō de bet sic conuertit. ergo homo factus est deus sed sic. quod factū est homo: est vl fuit de us. vt in simili ista. homo factus est sciēs. non sic conuertit. q sciēs sit factus homo. sed q qui factus est sciēs: est vel fuit ho mo. ne determinatio factōis variat. ¶ Ad

quartam pcedit pma consequētia r conse quens. q factū est in tempore: r q homo e deus. sed neget consequētia secunda: qua inferitur. qd homo in tempe est factus deus. Ut in simili non sequit. factū est qd sciēs est homo. qd sciēs est factus homo. mani festum est em qd in omibz talibz mutat de terminatio factōnis. qz in pñis determi nat compositōem. r in secūdis determinat factōnē humanitatis vel deitatis. ¶ Rō tiones etiā ad oppositū contra pñuz sen sum non pcludunt. ¶ Un ad pma. non se quit. factū est qd homo est deus q factum est qd aliqd est deus. qz factum negationē secum potat. ido ab inferiori ad supiora le argumentū non valer. Dicere em factū est qd homo est deus. est dicere: factio pre cessit propter quā hec ita est qd homo e de us. qd tamē ante non erat ita. r sic est ma nifesta inclusio negationis. ¶ Ad secūda. qd Damascenus dixerunt. quia de vi ser monis r in tertio sensu est falsa: vt dicitur est. r de illo ipe loquitur. ¶ Ad terciāz ne getur hec consequētia. factum est qd homo est deus. ergo factum est qd filius dei e de us. qz ppter inclusam negatōez de vi sūmo nis tal pna ipedit. sic p3 itūcti. Docō ter tio articulo.

Ad ratiōes princi

pales. Ad pma p supposito neget qd xps e duo. Et ad auctē Nilarij dz: q illa locu tio intelligit sic. qd xps sm aliud. i. naturāz diuinā est de patre. r sm aliud. scz natu ram humanam est de matre. tamē vnus et idem homo. vl vna r eadem persona q sm naturam dei est deus: r sm naturam humanam est homo. nō autē voluit qd el ser aliud r aliud in recto. ¶ Ad scdam pro bationē. i. auctem Augusti. recte per idem q ille sermo est sm vim vocis min aptus. sed sanctus Augustin⁹ voluit. qd sm aliū et aliā naturā xps est filius dei. r sm aliū est filius hois. i. sm naturā aliā ptra here ricos volēres. q sicut xps est vna psona q sic etiam esset in eo vna tm natura. ¶ Ad terciā auctē. scz sic anima rōnalis r caro vnus est homo: ita deus r ho vn⁹ expus dicit q symbo lum nō vult ibi habere omi modam similitudinē: sed aliquā hāc. i. q sicut ania r caro sūt vn⁹ ho r nō plures: sic xps est deus r homo: vn⁹ tm in persona: r

Notā.
Lōdo
Ad i in pñuz
Ad pñr
Ad aliā
Ad 4

Ad i in pñuz
Ad 2
Ad 3
Ad i rōnē pñ.
Ad 2
Ad 3
ff 6

non duo. nō tamen intelligit q̄ sicut caro
 ⁊ hō duo sunt. sic in christo deus ⁊ homo
 sunt duo. q̄ h̄ esset falsū. sic em̄ de nō esset
 hō. ¶ Ad q̄ntā auctē. ad illō sc̄z Aug. diuī
 na sba ⁊ hūana vtrūq̄ est dei fili⁹. s̄ aliū
 p̄pter s̄bū ⁊ aliud p̄pter hoīem. Dī q̄ tea
 rus Aug ibi loquit̄ mltū explicite. p̄pter h̄e
 reses dogmatisantes in xpo tm̄ vna natu
 ra: sic est in eo vna p̄sona. ⁊ ḡte vi sermōis
 nō est accipiēda h̄ec ei⁹ auctas. q̄ sic non
 esset s̄a: s̄ qd̄ in recto ponit̄: in obliq̄ intel
 ligit sic. s̄ q̄ in xpo est vna sba ⁊ hūana. et
 fm̄ vtrūq̄ denoiat dei fili⁹. de⁹ sc̄z fm̄ vna
 et hō fm̄ hūana. ⁊ fm̄ aliud denoiat s̄buz
 puta diuinā. ⁊ fm̄ aliud denoiat hō. s̄ fm̄
 humanā. ¶ Ad q̄ntā. q̄ ex auctē Leonis
 nō sequit̄ q̄ xps sit duo. s̄ q̄ in eo sūt due
 nature. quaz vna choruscet: sic ⁊ personā
 xpi miracul. ⁊ alia succūbit iniurijs. s̄ hūa
 na natura: sic ⁊ xps. Lōgner catholice dī
 cī p̄t q̄ in xpo sūt duo: quoz vnū choru
 scat miracul. s̄ dinitas. ⁊ aliud succūbit i
 iurijs. s̄ hūanitas. Nec ex hoc sequit̄ xpm̄
 esse duo. s̄ in eo esse duo. fm̄ q̄ denoiatur
 diūsis noībz p̄sonē. s̄ de⁹ ⁊ homo. q̄s enī
 in vtrāq̄ natura sit vna p̄sona. sc̄z fili⁹ dei
 ¶ Ad sc̄dam rōnem p̄ncipalē neget aūis. s̄
 q̄ xps assumpsit hoīez. sic etiā dicit̄ est in
 sc̄do dubio tertij ar. q̄ illa falsa est. Ad p̄
 batōem ad illā auctē sc̄z in hymno sc̄dō rō
 Augu. ⁊ Ambro. Tu ad liberādū suscep
 turus hoīem. ⁊ ad oēs cōsiles dī. q̄ ibi p̄oi
 tur p̄cretū p̄ abstracto. i. susceptur⁹ hūani
 tatē q̄ futur⁹ erat homo. Ad illud psalmi
 stē. Brūs quē elegisti ⁊ assūpsisti. ⁊c. i. cui⁹
 hūanitatē assūere voluisti. ¶ Ad p̄firmari
 onē dī: q̄ xps est homo quē nō assumpsit.
 s̄ illi⁹ hoīs hūanitatē assumpsit ⁊ ea est
 fact⁹ homo. Ad imp̄batōem cū infert. q̄
 tūc eternali fuisse homo. neget p̄na. et ad
 p̄batōem. q̄cqd̄ est qd̄ non assumpsit: ab
 gēno fuit. h̄ec mihi vidē vera. q̄ distribu
 tio sit tm̄ pro illo qd̄ essentiali est xps. p̄ce
 dendo etiā minore q̄ xps est hō. quē nō as
 sumpsit. Et nego p̄nam: cū infert. q̄ ab eē
 no fuit homo. nā in minore est s̄sumptio
 cōnotatiue. q̄ iste termin⁹ homo nō p̄di
 cat essentiali de filio dei: cū q̄nq̄ est homo
 et q̄nq̄ nō fuit homo. vn̄ mutat qd̄ in q̄le
 q̄ h̄ec p̄dicatio. xps est hō quē nō assūm
 psit h̄z respectu suppositi p̄ q̄ supponit h̄z
 modū significā di denoiatm̄. ¶ Sic em̄ et
 in creaturis non sequit̄. quicqd̄ est hoc ve

stitum est natū de muliere. sed hoc vesti
 tum est indutū vestibz. q̄ est natū indutū
 vestibz de muliere. ¶ Vel similr. nō sequitur
 quicqd̄ est fili⁹ qd̄ non assumpsit fuit ab
 gēno. s̄ ip̄e est deus creans quē non assū
 psit. q̄ ab gēno fuit deus creans. ¶ Ad 3
 concedit ad intellectū p̄cessum i tercio du
 bio. q̄ in xpo est suppositū hūanū. s̄ nege
 tur q̄ suppositū humanū non est suppositū
 diuinū. ⁊ illa nō fuit ibi p̄bata. sed pro
 bata fuit in tercio dubio in replicatōe cō
 tra ip̄m ⁊ ibi soluta. ¶ Ad q̄ntā. p̄cedit q̄ i
 xpo sunt duo indiuidua. vt in sc̄da p̄clusi
 one q̄nti dubij dcm̄ est. ⁊ neget p̄na. q̄ er
 go supposita plura. Et ad p̄batōem nege
 tur: q̄ om̄e indiuidū sit suppositū. Sunc
 em̄ indiuidua in p̄tibz integralibz ⁊ essen
 tialibz. Itē in accidētalibz in q̄bz nō sunt
 supposita. vbi em̄ sunt ḡna ⁊ sp̄s: ibi etiā
 sunt indiuidua. ¶ Ad p̄firma. p̄cedo: q̄
 natura hūana in xpo est indiuidū. et ne
 go p̄nam. q̄ est suppositū. ¶ Ad p̄batōem
 p̄mo p̄t dīcī. q̄ esse suppositū non est na
 turē humanē magis p̄p̄riū. q̄ non oī p̄ue
 nit. non em̄ p̄uenit naturē hūanē in s̄bo.
 ¶ Sc̄do. q̄ accidētalī cōuenit. p̄ em̄ na
 tura hūana manere ⁊ non esse suppositū.
 et talia non vocant̄ recte p̄p̄ria. ¶ Sc̄z ad
 misso q̄ talia largo mō possint dīcī p̄p̄ria
 non sequit̄ rō q̄ sint min⁹ sepabilia. q̄ que
 magis cōia sūt: minus a rebz separi p̄nt. ⁊
 tū talia min⁹ p̄p̄ria sūt. Nō esse suppo
 sitū ē min⁹ cōe. q̄ nō reperit nisi in s̄bstatijs
 totalibz. Esse indiuidū in illis ⁊ in alijs
 reperit. s̄ a cōtralibz ⁊ in p̄tibz. Et ḡ ma ḡ p̄
 remoueri esse suppositū: q̄ esse indiuidū
 Aqua em̄ diuisa ab alijs: est suppositū. si
 p̄iūgat̄ alteri aque: sic q̄ innitat̄ toti suppo
 sitū: desinit esse suppositū. s̄z manet in di
 uidū. Exēplū in alijs. coloraro ē magis
 p̄p̄riū eēvisibile q̄ ē egle. et tū facti⁹ fieret
 n̄visibile q̄ nō q̄le. ¶ Ad 5. dī p̄mo. q̄ due
 natē q̄ sūt i xpo s̄z suas natas: si hūana es
 set sibi d̄relicta: eēnt natē dare eē duozū
 suppositoꝝ. ¶ Sc̄do. q̄ natura hūana de
 facto nō dat eē suppositale distinctū p̄ra
 suppositū s̄bi. q̄ ab eo suppositat. ¶ Ter
 tio q̄ econtrario est hic: zin immensitate
 benedicte nature dīng. ibi enim ex fecūdi
 tate illius nature sunt tria supposita vna
 natura simplicissima. Econtrario est hic
 q̄ h̄ est vnū suppositū i r̄tibz naturz. s̄ di
 nitare: ania: ⁊ corpore. ¶ Per h̄ ad formā

Ad 4.
 Ad 5.
 Ad 2.
 rōnē p̄n.
 Ad p̄fir
 Simile

Aliud
 Ad 3
 Ad 4
 Ad p̄fir
 Ad 5
 Ad for.

argumenti: ad mentē argumenti mōdō
neget maior: q̄ vbi cūq; sunt due nature:
quaz q̄libet est nata esse suppositū: ibi nō
minus debet dare duo esse suppositalia q̄
vna natura diuina triū. qz natura diuina
nō pōt esse suppositari: 7 ex secū ditate sua h̄
habet q̄ naturali est i trib; supposit; . Due
aut nature in s̄bo (quis q̄libet eaz sibi de
relicta) esset nata dare esse suppositi. Tñ
qz hūana natura desuppositata ē. et sup
posita a s̄bo. idō nō dat verū: nisi vnicū

Ad 6 esse suppositi. 7 idō nō est sile. ¶ Ad sextā.
neget aūs. q̄ hūanitas xp̄i est hō. Ad pro
batōem. pcedo q̄ est s̄ba sensitiua rōnalis
et nego p̄nam. q̄ s̄ sit hō. hęc em̄ nō est de
finitio hominis p̄se: s; hūanitatis. Un̄ vl
tra oīa illa ibi accepta dic̄ iste termin⁹ hō
esse suppositū. siue nulli alteri vt suppositi
tari iniri. Et si petat. qd pl⁹ appōi deberet
Rūdo q̄ deberet apponi esse suppositū vl
nulli inniri alteri vt suppositari. ¶ Ad cō
firmatōem. neget aūs. ad p̄batōem cuz p̄
bat. qz qz aia separa iniri alteri supposita
ri: idō nō est suppositū. 7c. D; q̄ nō est sile:
d̄ ania separa q̄ ad inniri corpi. qz h̄ ē ei na
turale. nec d̄s h̄ vult auferre. 7c hūanita
te xp̄i q̄ ad inniri p̄prie suppositatōi. Nā
ania separa min⁹ bene habet: ex eo q̄ est si
ne suo s̄biecto: cū q̄ mltas opatōes pōt q̄s
sine eo nō pōt. ¶ Per p̄nū. hūanitas chr̄i
sti p̄ suppositatōem s̄bi ab oī malo libera
tur: qd sibi dimissa posset cōmittere. ad oē
bonū habitat. nec ab aliq̄ ope qd esset si
bi p̄gruū quōlibet impedit. ¶ Sedō. qz cū
sit in potētia obediētiāli maiestati de⁹ vult
eam totā inniri s̄bo. ¶ Tertio. qz summis
donis p̄uilegijs 7 honorib; exaltat 7 subli
mat. qz mai⁹ donū de ordinata potētia dei
nulla pura creatura vnq; suscipit nec susci
pere p̄t. s̄are lege ista. ¶ Et q̄ in nllō mō p̄
prie suppositatōi innirit. de q̄ ante dcm ē.
q̄ nihil p̄fectōis secū porat. imo doleret:
si a s̄bo deberet dimitti. ¶ Ad septimaz ne
get aūs. qz in xpo sūt due hypostases. Ad
Boetii d; q̄ p̄ s̄bam p̄icularē itelligit s̄b
stantiā nulli alteri inniri vt supposito. nō
em̄ vlt q̄ pres essentielles vl itegles sint hy
postases. s; p̄tidares 7 suppositales. ¶ Ad
rōnes factas s̄ q̄ sitū. ¶ Ad p̄mā. negetur
qz deus nō possit eam facere verā. Ad p̄ba
tionē dicit. qz deus de nō homine potest fa
cere hominē. vel saltem hominē aliquem
qui nunc nō est homo: potest facere homi

nem. vel de nouo pducendo. vel etiaz hu
manitatē in personā patris que nō est ho
mo in vnitate suppositi recipiēdo. Verū
est tamē. qz respectu eiusdē tempis adē qua
te vel instantis eiusdē nō pōt facere qz idē
sit homo 7 nō homo. nō p̄pter distantiaz
rerū que sunt homo 7 nō hō. s; p̄ forma
lem oppositōem terminoz in supponēdo
quia nequnt simul cōuenire eide. ¶ Per

Ad for.

hoc ad formā d; qz vez est qz adē qte res
ctu eiusdē t̄pis nō pōt hanc facere veram.
homo est nō homo. 7 neget p̄nā: cum ifer
ergo nec h̄ac: deus est homo. Ad p̄batōez
cōcedit qz q̄libet homo qui est pura creatu
ra 7 deus pl⁹ distant in p̄fectōe essentialiq;
homo 7 nō hō qui nō est re⁹. 7 q̄ sic de⁹ po
test facere qz de⁹ sit homo: ita pōt facere qz
res que nō est homo fuerit hō. s; q̄ illā nō
pōt facere verā. homo est nō hō: nō ē ex di
stantia rez: s; ex formali repugnātia sim
noz in stādo simlp̄ eodē. ¶ Ad scōdam. cō
cedit totū aūs. 7 neget p̄nā. qz male infer̄.
deberet em̄ infer̄. qz deus nō possit qz vna
natura esset alia. sicut nō pōt facere qz vna
psona sit alia. ex q̄ nature pl⁹ distant i vna
psona xp̄i qz p̄sonē in vna natura diuina.

Und si tale argumētū valeret: p̄baret q̄ ni
hil posset esse albū. qz pl⁹ vnunt p̄ 7 s̄ filii
essentia diuina: qz s̄ba 7 albedo in sua eēn
tia. S; deus neq; facere qz p̄sona patris sit
psona filij. q̄ nec poterit facere qz s̄ba sit al
ba. p̄t; qz male p̄cludit. deberet em̄ sic ifer
ri. ergo nec poterit facere qz s̄ba sit albedo. 7
sic est; p̄bano ad suppositū. qz sic maior vni
tas in natura diuina stat cum distinctiōe
personaz: ita minor vnitas stat cū distin
ctione naturaz in homine christo. christū
em̄ esse deū et hōiem nō tollit distinctiōez
naturaz: s; infer̄ humanā naturā nō con
stare suppositū p̄prie. ¶ Ad terciā eodē
mō neget p̄nā. 7 ad p̄batōez cōcedit qz pl⁹
ania 7 corp⁹ cōueniūt: qz diuinitas 7 hūa
nitas. 7 ex hoc sicut ania non est corpus:
sic nec diuinitas est humanitas. sed nō se
quitur quin deus vel diuinitas sit homo:
ab assumpta humanitate. plus etiam di
stant s̄biectum 7 albedo: qz anima 7 corp⁹
Et non sequit. si anima nō sit corpus: qz s̄
iectum non sit albū. q̄nis bene sequatur.
qz s̄biectum non sit albedo. ¶ Ad quartam
dictum est in seprimo dubio. qz in hac. de

Ad 2

Ad 3

deus est hominē: hō p̄dicat vn̄ in voce deo
sic p̄dicat de alijs hominib; i alijs p̄pōnib;.

Ad 4

Ad 6

Ad p̄fir

Ad 7

Ad i
p̄ q̄ sitū

er ideo psequenter pcedendū est qd hō pte
 2 dicat vniuoce de creatore 7 de creatā. ¶ Dy
 onisius autē 7 alij qui dicūt dñū illius: lo
 quunt de pdicatis de dō fm rōnem essentie
 diuine. Et quōd talia dicta debeat intelligi
 sup dcm est dis. viij. pmi. in que. ppa. vbi
 3 videbat. Utz deus possit dici in gne. Ad
 scđam improbatōem pcedit. cū dī. qd tūc
 sicut petrus est essentialiter hō: sic 7 christ?
 Est em pdicatio ista eque essential: petrus
 est hō: sicut illa. xps est hō. qz vtraqz ē spē
 4 de indiuiduo. ¶ Et sicut hec pdicional est
 necessaria. si petrus est: petrus est hō. ita et
 illa est necessaria. si xps est: xps est hom o.
 suppono tñ in hoc qd xps sit loco ppriū no
 minis iesu. s. hois xpi iesu. Et ideo pcedit
 sic petrus nō pōt manere petrus: nisi sit ho
 mo. ita 7 iesus xps nō pōt manere iesus
 5 xps: nisi esset homo. ¶ Et cum dīq christ?
 quādoqz fuerit: qñ nō fuit homo. s. an as
 sumptōem hūanitatē verē est: sed tūc nō
 6 fuit iesus xps. ¶ Ita etiā petrus pōt māe
 re. 7 nō esse vel nō manere homo. vt si assu
 meret in vnitatē alterius suppositi. petrus
 postea erit. 7 tñ nō homo. sicut etiā post as
 sumptōem nō erit petrus. scz sō rōne petri.
 pōis: seu homis. ppria. ¶ Per illud in def
 ad 5 ad quinta. qd hec est p se. xps est homo: vt
 dcm est. 7 qd est de pmo mō pteritis. qz est
 pdicatio essential spē scz de suo indiuiduo
 sicut 7 hec. albū est coloratū. pcedit psequen
 ter. qd pdicatu est de esse sbiecti. 7 essentialit
 pdicat de sbiecto. 7 cōcedit qd eadē essentia
 impōtat p sbiectū 7 pdicatu: quo ad con
 notatōz vel formalē significatōem. s. hūa
 nitas xpi. Et idē est suppositū pro qd pdi
 catū supponit 7 sbiectū. scz suppositū ver/
 2 bī dei habens in se hūanitatē. ¶ Ad imp
 batōem cū dī. qd nō stabit filii dei esse: nisi
 sit homo. illā pnam nego. qz licet hec sit p
 se: xps est homo. non tñ ppter hoc sequit
 qd hec sit per se. filius dei est hō. ¶ Imo illa
 3 apud me est p accidens. sic ista. sba est co
 lorata: est p accidēs. qzuis hec sit per se. al
 bum est coloratū. 7 in re possibile est: qd illd
 albū sit sba. Est em in ista (albū est colo
 ratū) pdicatio essential: ppter hoc qz ē ge
 neris de spē. 7 ideo est pporcionabil mod?
 3 supponis 7 significatōis pdicari 7 sbiecti.
 S3 hec: sba est colorata (cū sbiectū sit ab/
 solutum 7 pdicatu cōnotatiuū) nō est tal.
 3 ¶ Immo si sit albū 7 coloratū. nō necessario
 4 sequit. si sit sba qd sit colorata. ¶ Sic simi

limō in pposito. hec est p se. xps est hō. qā
 spē de indiuiduo. s3 hec p accidēs: fili? dei
 est homo. qz non pporcionabil significat
 li xps 7 li filius dei. Et si xps est: hō est: s3
 nō si filius dei est: hō est. ¶ Per h ad cōfir
 matōem dī. qd hec est p accidens. deus est
 hō. nō qz in deo est accidēs: s3 qz ex tempo
 re 7 libere hūanitatē assumpsit sine qua fu
 it de? 7 posset manere deus ea dimissa. sic
 etiā p accidens est dñs vel creator. ¶ Ad
 2 terciam pfirmatōem. qd pdicari fm sban
 3 tiā vno mō significat pdicatōem essentia
 1 lē. 7 sic nō valet definitio. nō em oē qd p
 dicat fm sban pdicat essentialit vel relati
 ue. ¶ Alio mō dī aliqd pdicari de deo fm
 2 sban. qz pdicat rōne nature diuine. sic qd
 nō pueniat alijs psonis: nisi rōne essentie
 diuine. sic esse vni: oipotentē: immensum
 2c. 7 esse dñm: esse cām 7c. ¶ Et h mō dōm
 3 est. qd hoc pdicatu hō: nō dī de deo fm s
 stantiā. qz (vt in pmo arti. scđe qstionis
 huius tertij) dcm est: vnio hypostatica i
 mediata terminata est ad psonā filij et nō
 ad essentiā. qz sibi nō cōuenit nisi ratōne
 4 suppositi filij identitate. ¶ Et fm hūc mo
 dū pt cōcedi. qd hic termi? hō pdicatur de
 deo fm relatōem. nō qd sit terminus relati
 uus. qz est termin? supponēs essentiā hu
 manā esse in supposito p qd supponit. sed
 5 ido: qz vnio vel suppositio nature hūa
 ne ad diuina dic relatōem. puta psonam
 dei se hē aliqlit ad eā. vt ab ea dī: hō: p?
 vnionē: quō an vnionē nō dicebat. Et de
 h satis sup dcm est. qd vicz illa vnio est 3 re
 latio. ¶ Posset etiā dici pdicatio fm essen
 5 tiā. qz suppōit realē essentiā. Et fm h pos
 set dici. qd hō pdicat s3 cēntiā de deo. non
 dinā: s3 hūanā. in q nasa hūana hmōi p/
 dicatio psuppōit eē dēū. Dcm at Anf. qd
 allegat: nō ē illd. qz loquit de his q pdi
 cat de deo ad itra. nō rōe actōis factē cir
 ca creaturā. Ad. 4. pfirmatōes p3. qd nō
 v3 diuisio. qd ei pdicat denotatiē: s3 pē pdi
 5 cat: nec cōtribili: nec vt supi? nec vt ifen?
 vt albū de hoīe nō cō oīs hō ē albo: nō oē
 albū ē hō. ita nec oīs dō ē dō. psonali te/
 nēdo li dō. nec oīs hō ē dō. ¶ Ad. 5. confir
 5 matōes loqndo de mōs pdicādi Arist. 1.
 Ad 5 pfirma. postero. fm quē ibidē oīs pdicatio dnoia
 tiua vocat p iheritiā. dī qd hō pdicat dō
 p iheritiā. nō qz hō in heret deo: s3 qz de
 nomiat deū. vt dō dicat dñs: pdicatio s3
 philosophū est denotatiua: 7 per iherenti

ad pfr.

Ad pfr.

4

Ad 4.

Ad 5.

Ad 6 am dicta: nō realē sed logicalē. ¶ Ad sextā
 cōcedit. q̄ hęc est vera. dē est hō. put li de
 us supponit p̄sona filij. Et cōcedit q̄ p̄
 sona p̄ris: hęc est etiā vera. deus nō ē ho/
 mo. Et q̄ ille s̄b cōtrarij sūt ambę verę: de
 vi sermonis. deus genuit deum. dē nō ge/
 nuit deū. S; phibet scđa: p̄pter simplicet
 7 p̄pter hereticos. ne videamur negare ge/
 neratōem in diuinis. 7 q̄ heretici possent
 simplicib; instillare q̄ ponerem; p̄les deos
 Ita hęc q̄d de vi sermonis esset vera. deus
 nō est hō. p̄sonalr tenēdo li deus: in eaz in
 cōi vsu ponere nō debem; sine restrictione.
 ne videamur negare incarnatōem: v; p̄de/
 replalitatē deoz. Attamēcū moderatōne
 bene possumus dicere. deus p̄ nō est ho/
 mo. 7 dē filius est hō. S; cū infer. q̄ sūt
 plures di; quoz vn; est hō rē. p̄r negari
 cōseq̄ntia: eo q̄ ibi cōit tenet dē essentialr
 et nō p̄sonalr. et sic q̄uocac dē in ante et
 cōse q̄nte. ¶ Cōcedit in q̄ p̄les sunt p̄sonę
 diuinę. quaz vna est homo: 7 alia nō. sic
 nō sequit etiā aliq̄s deus genuit. 7 aliq̄s de
 us nō genuit. q̄ sūt p̄les di; q̄ ibi arguit a
 sup̄pōne p̄sona: ad sup̄pōnē p̄ essentia.
Ad 7 ¶ Ad septimā m̄det iuxta dēa inono du/
 bio. q̄ deus est corpus. put corpus ē in p̄e
 dicamēto s̄b. Et neget p̄na q̄ infer. q̄ dē
 est materia. 7 cōcesso q̄ corpus xp̄i sit mate
 ria: nō m̄ poterit valere argumentū. q̄ xp̄s
 p̄pterea sit materia. q̄ erit ex indefinitis 7
 si maior fieret vnūialis. vt q̄ diceret. deus
 est om̄e corp; illa esset falsa. de h̄ etia; sup̄
Ad 2 dem est in dicto dubio. ¶ Ad scđm q̄d in/
 fert. cōcedit q̄ quid sit rē p̄na. sic em̄ ch̄rist;
 d̄: hō ab humanitate: 7 corp; a corporei/
 tate quā assūpsit: ita dicit lōgus vel latus
 rē a q̄ritate: q̄ iā humanitatē extēdit. ad
 im̄pbatōem d̄: q̄ 7 si nature diuinę repu/
 gnet h̄e extēsiōne in se: nō m̄ repugnāt h̄
 nature humane assūptę: a qua xp̄s d̄ hō
 et ex cui; q̄ntitate d̄: magn; vel q̄nt; i ḡne
 q̄ntitat; corp̄al. ¶ Forze dicit Si xp̄s ē lon/
 gus: nūc habet p̄tes. 7 si habet p̄tes est p̄p/
 situs. cui; d̄nū est dē in p̄mo articulo. et
 p̄t; vltima p̄na. q̄ oē habes p̄tes est p̄p/
 sitū. ¶ Scđo. q̄ esset diuisibilis. q̄ omne
Solo. habens p̄tes est diuisibile. ¶ R̄ndet. q̄ cre
 do catholice cōcedendū esse q̄ xp̄s habeat
 p̄tes. q̄ ille habuit p̄tes. habuit eniz
 caput: manus: genas: oculos: latus sic ce/
 teri homines. 7 h̄ rōne humanitatis assū
 ptę. sicut ergo habet duas naturas: ita h̄

multas partes nature humane. Et ideo ne
 get scđa cōseq̄ntia: cū infer. q̄d est p̄posit;
 nō ei oē habes p̄tes est p̄positū. sic nō om
 ne habes natura humanā est cōpositum.
 q̄ nec natura assumpta est suppositū. nec
 eius p̄tes sunt suppositū. ¶ Per illud idē
 p̄t; ad scđm. q̄ negāda est p̄na q̄ nō om
 ne h̄ns p̄tes est diuisibile. p̄t; em̄ aliquod
 habes p̄tes nō cōponi ex illis p̄rib;. ¶ Ad
 rertū p̄ns cū infer. q̄ xp̄s esset s̄ba corpo/
 rea. p̄t; dici. q̄ illa definitio est definitio ab
 stracti. s. corp̄eitaris. 7 nō p̄creti. 7 sic nega
 ret p̄na. q̄ licz xp̄s sit suppositū h̄ns corpo
 reitātē: nō est corp̄eitas. sic non est hūa/
 nitas. ¶ Scđo mō dicit. q̄ p̄ns nō est ml/
 tum p̄suetum: ne equiuocatio in intellectu
 faciat obscuritatem p̄cessit distingui con/
 sequēs. xp̄s est substantia corp̄ea. q̄ vel itel
 ligi p̄cretiue. q̄ est substantia habens corpore
 itatē. 7 tunc p̄na est bona. 7 anis vez. sic eti
 am est substantia habens hūanitatē. ¶ Ul
 intelligit abstractiue. vt sic ē substantia corp̄ea
 id est. q̄ est substantia q̄ est corp̄eitas. 7 sic ne
 get p̄na. q̄ sicut nō est humanitas: ita nō
 est corp̄eitas. ¶ Ad im̄pbatōem p̄ntis cō
 cedit. q̄ xp̄s in re est s̄ba incorp̄ea. imo est i
 corp̄eitas. Et nō est incōueniēs q̄ incorp̄o
 reitas sit suppositū h̄ns corp̄eitatē. 7 sic i/
 corp̄eitas verificat de xp̄o i recto. 7 corp̄o
 reitas in obliq̄: scz mediātē h̄ s̄b habere
 vel assumpsisse. 7 alia nō sūt opposita. be
 ne em̄ stat q̄ incorp̄eitas assumat corp̄eita/
 tē. sic etiā diuina natura q̄ nō est humani/
 tas: hūanitatē. ¶ Ad p̄firmatiōem neget
 p̄ma p̄na. 7 ad p̄batōem neget illa q̄ assu
 mit. scz q̄ ois hō ē p̄posit; ex antia rōnali 7
 corp̄e. ¶ Scđo d̄ q̄ illa definitio nō est bo
 na definitio cālis hois. s; hęc anial habes
 aiam rōnalē in corp̄e. nō em̄ optet ad hoc
 q̄ aliqd sit hō. ipm̄ eē p̄positū. s; sufficit q̄
 sua hūanitas sic sit p̄posita. 7 id definitio
 q̄ assumit: nō p̄tē ē hois. s; oib; hoibus
 alijs a xp̄o p̄ueniat. s; ē d̄a definitio hūa/
 nitat;. ¶ Ad. viij. neget maior siue p̄ma p̄
 ahtis. quō ei eēt i materia remota: cū p̄dica/
 tū 7 s̄bicū supponūt p̄ eod; 7 sit s̄a. ¶ Et
 ad p̄batōem cōcedit q̄ natura diuina hu/
 mus ex q̄ ē corp; hois: imo 7 tota hūani/
 tas bñ sunt remota ab iuicem. 7 ergo hęc
 est materia remota. diuinitas est humani/
 tas. sic etiā hęc ania est facticia. sed cū hoc
 stat q̄ hęc nō sit in materia remota. deus
 est homo. vbi p̄cretū p̄dicat de cōcreto. scz

Ad 3

Ad 3

Ad 4

Ad p̄fir

Ad 8

licz. xus est homo. sicut nec illa. s. ania est
 3 sciens. ¶ Immo hec. xus est homo est in
 ad p̄fir. materia cōtingēti. 7 hec. Jesus est homo.
 est in materia naturali. ¶ Ad p̄firmatōez
 dicit. q̄ omēs p̄dicatōes de simplici inhe
 rentia: etiā si definitio p̄dicaret de definito
 vel genus de spē reducunt ad p̄blema acci
 dentis. cui⁹ est simpli inesse vel p̄dicari de
 2 s̄biecto. Un̄ phus in. ij. topicōz vbi de p̄
 blemate accidētis 7 de ei⁹ d̄terminatione
 cōsiderat: de om̄ibz illis d̄terminat. ¶ Et ex
 cōsequēti ista. xus est hō. est p̄blema acci
 dentis: nec mix. qz (vt d̄cm est) vere per ac
 cidens est. Immo etiā ista. Jesus est hō. q̄
 est in p̄mo mō d̄cedē p̄ se: est p̄blema acci
 dentis: sic 7 ista. homo est anial: cum sit de
 3 simplici inhegētia. ¶ Nec valet qd̄ obijc̄t
 homo est sp̄s s̄stātis. q̄ nō facit p̄blema
 accidētis. cū om̄e p̄dicatū p̄me int̄ionis
 faciat p̄blema accidētis. vt d̄ictū ē. ¶ Ra
 tionēs post oppositū ille auctēs sūt pro di
 ctis in p̄mis duobz articulis. Doc de que
 stione.